皖教工〔2017〕30号

关于组织省教科文卫体系统优秀职工

参加黄山疗休养活动的通知

各直属高校、附院工会，省科技厅、省文化厅、省卫计委、省体育局工会：

为弘扬劳模精神、劳动精神、工匠精神，营造崇尚劳动、诚实劳动的良好氛围，根据省教科文卫体工会2017年度工作安排，将于7月组织直属单位部分优秀教职工前往黄山工人疗养院开展疗休养活动。现将有关事项通知如下：

1、 参加疗休养活动代表的条件：

    各单位根据名额分配表推荐疗休养员。疗休养员必须是受省级以上表彰的在职一线职工（含全国先进工作者,全国劳模，省先进工作者，省劳模，全国模范教师，全国五一劳动奖章获得者，省五一劳动奖章获得者，省级以上优秀工会工作者，省级以上模范职工之家的工会主席、副主席，省教科文卫体工会先进教工之家的工会主席、副主席，省教育厅、省科技厅、省文化厅、省卫计委、省体育局、省人社厅联合表彰的先进个人，全国教科文卫体工会、省教科文卫体工会表彰的各类先进个人）。各单位不得以任何理由增加名额；参加活动者不得携带随员、家属。凡患有高血压、心脏病、哮喘病和不宜长途旅行者，各单位不得推荐参加活动。参加过省教科文卫体工会组织的疗休养活动人员不再参加此次的疗休养活动。

2、 名额分配及疗休养时间地点：

名额分配详见附表。

7月15日至20日前往黄山工人疗养院进行疗休养活动。7月15日报到，20日返程。

请各单位将疗休养员登记表、汇总表、获上述表彰的证书复印件纸质版（加盖公章）和压缩打包的电子版（注明推荐单位）于6月15日前报送至省教科文卫体工会（邮寄地址：合肥市政务区潜山南路600号安徽工会大厦，邮政编码：230071；电子邮箱：ahsjygh@sina.com），逾期视为自动放弃。登记表上填写的姓名一定要与本人身份证一致。报送名单经省教科文卫体工会审核后最终确定参加疗休养人员名单，疗休养人员报名并通过审核后，不得更换人员。

3、 疗休养费用：

  参加疗休养人员，往返路费由所在单位报销；疗休养期间的食宿、交通等费用由省教科文卫体工会承担。

    四、活动内容：
    本次活动以疗休养为主，同时安排工作交流活动。参加疗休养活动人员，请准备1500字左右的交流材料（内容包括个人简介，在本行业取得的成绩等情况）。

5、 报到安排：

    疗休养人员自行前往驻地报到，不安排接送站。报到时须携带本人身份证，有教师资格证的请一并带上。
乘车路线指南：
（1）乘坐汽车:可乘坐直达黄山风景区（汤口）的客车，到黄山风景区寨西换乘中心，在换乘中心乘景区新国线的大巴到黄山温泉站下,步行大约200米到达黄山工人疗养院。
出发地（乘汽车）—汤口---换乘中心---温泉---工疗
（2）乘坐火车：在黄山市(屯溪)下车，在长运汽车站或火车站门口的广场上乘坐屯溪到黄山风景区(汤口)的小巴到黄山风景区寨西换乘中心, 在换乘中心乘景区新国线的大巴到黄山温泉站下,步行大约200米到达黄山工人疗养院。屯溪到黄山风景区夏季最早的班车6：30开始，约每40分钟一班车，最晚下午17：30。
出发地（乘火车）--屯溪--汤口---换乘中心---温泉---工疗
（3）乘坐合福高铁到黄山北站，出口右转300米，有直达黄山风景区汤口换乘中心的专线车，（17:30后停班） 在换乘中心乘景区新国线的大巴到黄山温泉站下,步行大约200米到达黄山工人疗养院。
出发地（乘火车、高铁）--屯溪--汤口---换乘中心---温泉---工疗

六、有关要求：

1．各单位工会要高度重视本次疗休养活动，严格按照分配的疗休养名额、时间和地点做好组织工作。
2．疗休养员不得携带随员、家属，否则不予接待。

黄山工人疗养院联系人：  杜育斌18905595620

                        王  玲18905595633
省教科文卫体工会联系人：唐  成 13339290246

                        侯伟伟 15256037099
附件：

1. 安徽省教科文卫体工会2017年优秀职工暑期疗休养名额分配表（黄山）

2. 安徽省教科文卫体工会2017年优秀职工暑期疗休养登记表（黄山）

3. 安徽省教科文卫体工会2017年优秀职工暑期疗休养活动汇总表（黄山）

        安徽省教科文卫体工会

           2017年5月11日

附件1

安徽省教科文卫体工会2017年优秀职工暑期疗休养名额

分配表（黄山）

	单位
	名额
	备注

	直属高校、附院
	各1名

	省科技厅
	3名

	省文化厅
	3名

	省卫计委
	3名

	省体育局
	3名

	合计
	64名

附件2

安徽省教科文卫体工会2017年优秀职工暑期疗休养登记表

（黄山）

	姓名

	性别

	年龄

	民族

	工作单位

	职务职称

	所获荣誉

	参加工作时间

	政治面貌

	文化程度

	健康状况

	身份证号码

	住      址

	手机

	单位电话

	电子邮箱

	本人简历

	主要事迹

	所在单位          工会意见
	年    月    日

附件3
安徽省教科文卫体工会2017年优秀职工暑期疗休养活动汇总表（黄山）

报送单位（盖章）：

	姓名
	性别
	年龄
	政治面貌
	工作单位及职务
	身份证号
	所获最高荣誉
及年份
	手机号码

注：请将此表于6月15日前报送至省教科文卫体工会（邮寄地址：合肥市政务区潜山南路600号安徽工会大厦，邮政编码：230071；电子邮箱：ahsjygh@sina.com    联系人：侯伟伟  联系电话：0551-62777079     15256037099）